
Instruktion för Självhushållsgrupper på 
Sandvikengården
Välkommen!
Välkommen med er grupp till Sandvikengården. Vi hoppas att ni ska få en trevlig och givande vistelse 
hos oss. Här följer lite information inför ert besök.

Andra gäster- annan verksamhet
Sandvikengården har många olika verksamhetsområden. Vi strävar efter att gården ska kännas öppen 
för alla. 
Även under de tider som gården hyrs ut med självhushåll är gården också öppen för andra, även om 
antalet strögäster under för- och eftersäsong är begränsat.
Detta innebär att också självhushållsgrupper måste ta viss hänsyn till övrig verksamhet som kan 
finnas på gården.

Städning
Det  åligger gruppen att själv ansvara för dag- och avresestädning av samtliga nyttjade lokaler. Detta 
ansvar kan dock, mot avgift, övertas av gårdens personal efter överenskommelse vid bokning.

Dagstädning
Om självhushållsgruppen i stort sett är de enda gäster som finns på gården för tillfället, åligger det 
gruppen att ansvara för dagstädningen av de nyttjade lokalerna. Det  krävs att man kontrollerar 
toaletter och matsal, serveringsrum minst en gång varje dag. 
Om  gården utnyttjas i större grad av andra än gruppen, finns personal på gården som ansvarar för 
städningen av ”allmänna” lokaler, i huvudsak gemensamma toaletter.

Avresestädning
Vid avresa skall samtliga nyttjade lokaler lämnas i samma förhoppningsvis goda skick som de hade 
vid ankomst, så att vi är redo att ta emot nästa grupp.  Av erfarenhet vet vi att avresestädningen tar lite 
tid, tänk på att planera in det i programmet!
Se instruktion för städning i bilaga.

Vid avresa sker kontroll av avresestädning av gårdens personal. Om städning ej utförts till belåtenhet 
debiteras en städavgift med den faktiska kostnaden!

Tillgängliga lokaler 
Normalt ingår samtliga gårdens lokaler i självhushållsavgiften. Men när andra gäster finns på gården 
måste det finnas möjlighet för dessa att få tillgång till lokaler såsom matsal och serveringsrum.

Kiosk
Gårdens kiosk finns tillgänglig. Gruppen själv kan utse personer som ansvarar för försäljningen 
(alternativt  gårdens personal).  Vi rekommenderar ett par ”kiosktider” per dag. 

Kanoter
Önskar gruppen använda några av gårdens kanoter måste dessa bokas i god tid. Avgift debiteras enligt 
speciell prislista.

Personal
Jourpersonal finns att tillgå, på plats eller per telefon.


